
 
 
 
                                                                                            До: Општина Охрид 
                                                                                           Одделение за заштита и                 
                                                                                     влијание врз  животната  средина  
                                                                                                  
 
 
 

Б А Р А Њ Е 
До комисијата за преземање на мерки и активности за отстранување  

на дрва на оштина  Охрид 
 
 

Од __________________________________________________________________ 
( име и презиме на физичко лице или назив  на правно лице) 

 
_____________________________________________________________________ 

( адреса на физичко лице или седиште на правно лице ) 
 
Лице за контакт ___________________________________  тел.________________ 
 
Барање : ______________________________________________________________ 
______________________________________________________________________ 
______________________________________________________________________ 
______________________________________________________________________ 
______________________________________________________________________ 
______________________________________________________________________ 
______________________________________________________________________ 
 
 
Кон барањето приложувам : 
 
1. Писмена согласност потпишана од заедница на станари или од повеќе од 
половината на станари со потпишан список на станарите со наведени матични 
броеви, доколку се работи за стебла кои се во дворно место на колективен станбен 
објект 
2.  Копие од катастарски план 
3.  Копие од имотен лист  
4. Договор за долгогодишен закуп на земјиштето , доколку стеблата се на земјиште 
кое не е сопственост на барателот или на Република Македонија , односно 
земјиштето е сопственост на друго физичко или правно лице 
5. Административна такса ________________ денари 
 
 
 
 
Датум и место на поднесување                                                     Барател/и, 
 
________________________                                              _____________________ 


